

Curriculum Vitae



Daniëlle Quaars
Melickstraat 15
5045 KZ Tilburg
06-29212868 info@praktijkmezi.nl
Geboren: 09-02-1973 te Breda
Burgerlijke staat: gehuwd, 1 kind

Werkzaamheden:

Sinds enkele jaren ben ik geïnteresseerd geraakt in de natuurgeneeskundige visie; gezondheid en vooral de invloed die men zelf hierop heeft. Ik wilde mijn kennis vergroten en ben een voetreflexPlus opleiding, een 3-jarige beroepsopleiding, gaan volgen en heb hier mijn beroep van gemaakt. Momenteel werk ik in mijn praktijk als voetreflexPlus therapeut en geef ik Westerse en Chinese voetreflex massages. Binnen de voetreflexPlus therapie heb ik mij gespecialiseerd in gerichte vrouwenklachten, zwangerschap, neuroreflexologie en rouwverwerking. Mijn afstudeeropdracht is met *positief* resultaat afgerond en heeft als probleemstelling:

“Kunnen voetreflexPlus behandelingen een positief effect hebben op de bandenpijn tijdens de zwangerschap.”

Werkervaring:

2019	Stage bij Carla Huis in 't Veld, verdieping zwangerschapsreflexologie, verloskundigepraktijk Puur Veldhoven
2017-heden	VoetreflexPlus therapeut / Eigenaresse voetreflexpraktijk Mezi
2017-2018	Medisch secr. Maatschap Pijnanesthesiologen Amphia Ziekenhuis Oosterhout
2011-2017	Medisch secr./planner Maatschap Oogheekunde Amphia Ziekenhuis Breda
1997-2011	Technisch Oogheekundig Assistent Oogheekunde Amphia Ziekenhuis Breda
1994-1997	Technisch Oogheekundig Assistent in opleiding Het Oogziekenhuis Rotterdam

Opleidingen:

2019-2020	Opleiding Medische Basiskennis, School voor Homeopathie HBO
2016-2019	Opleiding VoetreflexPlus therapeut bij Total Health Academy HBO
1995-1997	Opleiding Technisch Oogheekundig Assistent bij LOI MBO
1989-1995	Opleiding Medisch secretaresse bij Florijn College Breda MBO
1986-1989	Mariaveld MAVO Breda MAVO

Cursussen en nascholingen:

2021	Vakverdiepende module Vrouwenklachten geassisteerd bij Total Health Academy Houten
2021	Vakverdiepende module Topclass Voetdiagnostiek bij bijscholingsinstituut Terra Ming Gendt
2021	Vakverdiepende workshop MBK "Ons Afweersysteem" bij VNRT
2021	Vakverdiepende workshop Covid-19: de route naar herstel bij nascholingsinstituut Terra Ming Gendt
2021	Vakverdiepende module Zwangerschap geassisteerd bij Total Health Academy Houten
2020	Vakverdiepende workshop Moxa Therapie Basis geassisteerd bij Total Health Academy Breda
2020	Vakverdiepende module Fertiliteit bij Total Health Academy Breda
2019	Stage bij Carla Huis in 't Veld, verdieping zwangerschapsreflexologie, verloskundigepraktijk Puur Veldhoven
2019	Vakverdiepende workshop Tinnitus bij nascholingsinstituut Terra Ming Gendt
2019	Vakverdiepende module Zwangerschap bij Total Health Academy Breda
2018	Vakverdiepende module Rouwverwerking bij Total Health Academy Eindhoven
2018	Vakverdiepende module Vrouwenklachten bij Total Health Academy Breda
2018	Vakverdiepende module Neuroreflexologie bij Total Health Academy Breda
2018	Vakverdiepende workshop Moxa therapie bij Zonnevlecht Opleidingen Vlijmen
2017	Workshop Chinese An Shen bij Total Health Academy Houten
2016	Cursus Mindfulness bij psychologenpraktijk M. Vleugel Tilburg
2011	Cursus omgaan met en preventie van ongewenst gedrag, agressie en geweld bij Amphia Ziekenhuis Breda
2006	Training assertiviteit bij Amphia Ziekenhuis Breda

Registraties:

Geregistreerd lid VNRT (Vereniging van Nederlandse Reflexzone Therapeuten)
Geregistreerd bij RBCZ (HBO Register Beroepsoefenaren Complementaire Zorg)
Lid van S.C.A.G (gespecialiseerde geschilleninstantie voor de complementaire en alternatieve gezondheidszorg)
Lid van Nederlands Instituut voor Belangenbehartiging Integrale Gezondheidszorg (NIBIG)
Kamer van Koophandel: 67423353
BTW nummer: 139557994 B01

Hobby's:

Ik wandel graag in de natuur en skiën in de bergen. Verder doe ik aan Yoga.